



SDÜ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI TEZLİ
YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARININ KONTENJANLARI- BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI-DEĞERLENDİRME



ANABİLİM DALI	PROGRAMI	PUAN TÜRÜ	KONTENJANI	KABUL KOŞULLARI
BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	SAYISAL	3	<p>1-Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Lisans programından mezun olmak,</p> <p>2- ALES Sayısal Puan türünden en az 55 puana sahip olmak. (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)</p> <p>3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birine girmiş olmak. (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)</p>
			3	<p>1-Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Lisans Programı hariç Eğitim Fakültesi veya Teknik Eğitim Fakültesi Lisans programlarından mezun olmak</p> <p>2- ALES Sayısal Puan türünden en az 55 puana sahip olmak. (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)</p> <p>3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birine girmiş olmak. (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)</p>

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ	Fen Bilgisi Eğitimi	SAYISAL	12	<p>1- Fen Bilgisi Öğretmenliği, Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği, Biyoloji Öğretmenliği, Sınıf Öğretmenliği veya Okul Öncesi Öğretmenliği Lisans Programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>2- ALES Sayısal Puan türünden en az <u>65 puana</u> sahip olmak. (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)</p> <p>3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birine girmiş olmak. (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)</p>
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ	Sosyal Bilgiler Eğitimi	SÖZEL	7	<p>1- Eğitim Fakültelerinin Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Sınıf Öğretmenliği, Coğrafya Öğretmenliği veya Tarih Öğretmenliği Programlarından ya da Fen Edebiyat Fakültelerinin Tarih Bölümü veya Coğrafya Bölümü lisans programlarından mezun olmak.</p> <p>2- ALES Sözel puan türünden en az <u>60 puana</u> sahip olmak. (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)</p> <p>3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birine girmiş olmak. (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)</p>

EĞİTİM BİLİMLERİ	Eğitim Programları ve Öğretim	EŞİT AĞIRLIK	12	<p>1- Eğitim Fakültesi Mezunu olmak veya lisans programlarının birinden mezun olup Pedagojik Formasyon belgesine sahip olmak ve en az 2 yıl öğretmenlik yapmış olmak, (Bu adayların Pedagojik Formasyon belgesi ve Öğretmenlik yaptığına dair belgeyi Online başvuru esnasında sisteme yüklemeleri şarttır)</p> <p>2- ALES Eşit Ağırlık Puan türünden <u>en az 60 puana sahip olmak.</u> (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)</p> <p>3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birine girmiş olmak. (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)</p>
	Eğitim Yönetimi	EŞİT AĞIRLIK veya SÖZEL	6	<p>1- Eğitim Fakültesi Mezunu olmak veya lisans programlarının birinden mezun olup Pedagojik Formasyon belgesine sahip olmak.</p> <p>2- Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından Merkezi olarak yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavının (ALES) Eşit Ağırlık veya Sözel Puan türünden <u>en az 60 puana sahip olmak.</u> (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)</p> <p>3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birine girmiş olmak. (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)</p> <p>4- Lisans Mezuniyet Not ortalamasının (AGNO) <u>4</u> üzerinden en az 2,50 olması,<u>100</u> üzerinden en az 65 olması</p>

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ ABD	İngiliz Dili Eğitimi	SÖZEL	15	1- Fakültelerin İngilizce Öğretmenliği Lisans Programından mezun olmak 2- ALES Sözel Puan türünden en az 55 puana sahip olmak. (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl) 3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından En az 85 (Seksen beş) veya Dengi bir Puan Almış Olmak, (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)
-------------------------------	----------------------	-------	----	---

BAŞVURU HAKKINDA AÇIKLAMALAR

1. Başvurular https://sis.sdu.edu.tr/oibs/ina_app/ adresinden online yapılacaktır.

2. a) Adayların tezli yüksek lisans başvurularında aşağıda yazılı tüm evrakları sisteme yüklemesi zorunludur. Her ne sebeple olursa olsun sisteme eksik evrak veya yanlış evrak yükleyen adayların başvuruları iptal edilecektir.

b) ONLİNE ÖN KAYIT (BAŞVURU) İŞLEMLERİ ESNASINDA SİSTEME PDF OLARAK YÜKLENECEK BELGELER

- 1- Diploma/mezuniyet belgelerinin Üniversitelerden ya da noterden onaylı fotokopisi veya e-devlet üzerinden alınan Yükseköğretim Mezun Belgesi
- 2- Onaylı Transkript Belgesi (Lisans)
- 3- ALES Sonuç Belgesi (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)
- 4- Yükseköğretim Kurulu veya ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen ve geçerlilik süresi bulunan dil sınavına ait belge. (Açıklandığı tarihten itibaren geçerlilik süresi son beş yıl)
- 5- Erkekler için Askerlik durum belgesi.
- 6- Eğitim Programları ve Öğretim Tezli Yüksek Lisans Programına başvuran adaylar için Pedagojik Formasyon belgesi (aslı ya da aslı gibidir onaylı) ve 2 (iki) yıl Öğretmenlik yaptığına dair onaylı hizmet belgesi (Eğitim Fakültesi Mezunları hariç)
- 7- Eğitim Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programına başvuran adaylar için Pedagojik Formasyon belgesinin aslı ya da aslı gibidir onaylı sureti (Eğitim Fakültesi Mezunları hariç)
- 8- Özgeçmiş

3. Online başvuru esnasında adaylar;

- a) Adayın tezli yüksek lisans programına başvurabilmesi için ilgili EABD/EASD tarafından önerilen ve EK tarafından kabul edilen lisans program/programlarından mezun veya başvuru tarihlerinin bulunduğu dönem sonunda lisans mezunu olabilecek durumda olması gerekir.
- b) Mezuniyet notu veya Ağırlıklı Genel Not Ortalaması 4'lük sistemde olan aday başvuru sistemine sadece 4'lük not ortalamasını girmelidir.
- c) Mezuniyet notu veya Ağırlıklı Genel Not Ortalaması sadece 100'lük sistemde olan aday başvuru sistemine 100'lük not ortalamasını girmelidir.
- c) Türkiye dışındaki ülkelerin yükseköğretim programlarından mezun olan, diploma notu 4'lük, 5'lik veya 100'lük sisteme göre düzenlenmemiş adaylar, Süleyman Demirel Üniversitesi'nin 26.12.2019 tarihinde yayımlanan [Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönergesinde](#) ekli not dönüşüm tablolarındaki 4'lük not karşılıklarını sisteme gireceklerdir (mezuniyet not ortalamaları YÖK dönüşüm tablosu dikkate alınarak başvuru sistemi tarafından 100'lük not sistemine çevrilecektir.)

4. Anabilim/Anasanat dallarındaki lisansüstü programlara aynı yarıyılıda aynı düzeyde birden fazla başvuru yapılamaz.

5. Uluslararası düzeyde kabul gören GRE ve GMAT puanları ALES eşdeğeri olarak kullanılabilir. GRE ve GMAT puanlarının ALES puanına dönüşümü Senato tarafından kabul edilen not dönüşüm tablosu kullanılarak yapılır. Bu sınavların geçerliliği (5) beş yıldır. GRE-GMAT sınavlarının ALES Dönüşüm tablosu için buraya [tıklayınız](#).

6. Tezli yüksek lisans programlarına başvuran adayın, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları (YDS, YÖKDİL), ile eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birine girmesi ve varsa ilgili Enstitü Anabilim Dalı başkanlıklarının belirlediği dil şartını sağlaması gerekir. Bu sınavların geçerliliği (5) beş yıldır. ÖSYM'nin Yabancı Dil Eşdeğerlik tablolarına erişmek için buraya [tıklayınız](#).

7. Online ön kayıt (başvuru) işlemleri esnasında öğrenci tarafından girilecek bilgilerin doğru ve hatasız olması gerekmektedir. Kesin kayıt hakkının kazanılması halinde, istenilen belgelerdeki bilgiler ile ön kayıt için internet üzerinden online başvuru sistemine girilen bilgiler arasında, her ne sebeple olursa olsun (hatalı, eksik, yanlış bilgi girme belgelerde tahrifat vb. nedenlerle) lehte veya aleyhte tutarsızlık olması halinde öğrencinin başvurusu iptal edilir. Kesin kaydı yapılmış olsa dahi kaydı silinir.

DEĞERLENDİRME

1. Tezli Yüksek lisans programına başvuran adayların başarı notunun hesaplanmasında; ALES puanının % 50'si, lisans mezuniyet not ortalamasının veya Ağırlıklı Genel Not Ortalamasının %25'i, mülakat sınav notunun %15'i ve Yabancı Dil sınav sonuç puanının %10'u dikkate alınarak hesaplanır.

2. Başarı notu tezli yüksek lisans programları için **en az 60 puan** alan adaylar kontenjan sayısı dikkate alınarak yüksek puandan düşük puana doğru sıralanır ve ilgili programa kayıt hakkı kazanır.

3. Puan eşitliği durumunda ALES puanı yüksek olan aday tercih edilir.

4. Mülakata katılmayan adayların başvurusu geçersiz sayılır.

5.Mülakata girecek öğrenci sayısı; kontenjan sayısının **3 (üç) katı** ile sınırlıdır.

SDÜ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ TEZLİ PROGRAMLARA BAŞVURU, SINAV ve KAYIT TARİHLERİNE İLİŞKİN BİLGİLER

TEZLİ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARIN BAŞVURULARINA İLİŞKİN BİLGİLER

Online Başvuru Tarihleri	08 - 19 Ağustos 2022
Başvuruların ABD tarafından kontrolü	20 - 24 Ağustos 2022
Başvuruların Enstitüler tarafından kontrol edilmesi	25 - 26 Ağustos 2022
Başvuru Sonuçlarının İlan Tarihi	26 Ağustos 2022, saat 17:00
Mülakat Sınavı	01 Eylül 2022
Mülakat Yeri	Anabilim Dalı Başkanlıkları (SDÜ Eğitim Fakültesi Binası içerisinde yer almaktadır)
Asil ve Yedek Adayların İlan Edilmesi	02 Eylül 2022

KAYIT TARİHLERİ ve KAYIT YERİNE İLİŞKİN BİLGİLER

Kesin Kayıtlar – ASİL*	05 -07 Eylül 2022 (3 Gün)
Kesin Kayıtlar – YEDEK**	08 - 09 Eylül 2022 (2 Gün)
Kayıt Yeri	Kayıtlar online yapılacaktır.

* Belirtilen tarihlerde kesin kaydını yaptırmayan aday kayıt için herhangi bir hak iddia edemez.

** Asil Adaylardan kayıt yaptırmayanların yerine yedek adayların sırayla **08-09 Eylül 2022 (2 gün)** tarihlerinde kesin kayıtları yapılacaktır.